理事長 事務局長 事務局次長 施設長 係 合議 許可番号

有料公園施設等利用許可申請書

令和   年   月   日

(公財)大田市体育・公園・文化事業団

理事長 大 國  晴 雄  様

申請者 住所

                      団体名

氏名

電話

 次のとおり有料公園施設等を利用したいので、申請します。

都 市 公 園 施 設 名

（大田市民公園）

 総合体育館

□競技場（□全面・□半面）

 □柔道場 □剣道場 □卓球場

□トレーニング室

□研修室１Ｆ □研修室２Ｆ

区 分
一 般

高校生以下

利用予定人員 人

入場料等徴収 有・無

利 用 目 的

及 び 内 容

利 用 責 任 者
住所

氏名 電話

利 用 期 間

令和  年  月  日  時  分から

   時間   分

令和  年  月  日  時  分まで

利 用 設 備 器 具

及 び 利 用 料

利 用 設 備
単 位

（A）

※1 単位当たり

（B）

※ 利 用 料

（A×B）

□ 放送設備 1 式 円 円

□ シート 枚 円 円

□ 折りたたみ椅子 脚 円 円

□ 机 脚 円 円

□ 組立ステージ 1 式 円 円

□ 卓球台 台 円 円

□ 冷暖房設備 時間 円 円

※施 設 利 用 料  時間 円 円

※利   用    料   合    計 円

※備 考

太枠の中のみ記入し、※欄は記入しないでください。